Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Criada pela Lei Estadual no 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16

    Campus Cornélio Procópio
                                                     Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE)

    Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3520-1752. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Endereço: Câmpus Universitário da UENP, Rodovia PR 160, Km 0 (saída para Leópolis).

CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil. www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL Nº 015/2022 – PPGEN/UENP

   O vice coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino

(PPGEN), da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Rudolph dos

Santos Gomes Pereira, nomeado pela Portaria nº 393/2019 de 22 de outubro de 2019, no

uso de suas atribuições legais e exercício regular do seu cargo, nos termos II, III do art.

55 do Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Ensino – Mestrado Profissional -

torna público o CANCELAMENTO DA MATRÍCULA conforme segue:

CURSO: MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO

RA NOME

20201311240055 Thais Dutra da Hora

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cornélio Procópio, 07 de abril de 2022.

Original Assinado
Profa. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Vice coordenador do PPGEN/UENP
Portaria 393/2019

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

		2022-04-07T10:49:01-0300